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BAKAN SELÇUK 2. YARIYILIN AÇILIŞINI 
IĞDIR’DA BİR KÖY OKULUNDA GERÇEKLEŞTİRDİ

Iğdır’ın Aralık ilçesindeki Gödekli İlkokulu’nda düzenlenen 2020-2021 eğitim öğretim yılı ikinci 
yarıyıl açılış törenine katılan Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, öğrenci ve öğretmenlerle İstiklal 

Marşı’nı okuduktan sonra ilk ders zilini çaldı. Bakan Selçuk, “Şu an itibarıyla köylerimizde 
bulunan ilkokul düzeyinde yaklaşık 6 bin birleştirilmiş sınıf ile 2 bin 700 anaokulunda tam 
zamanlı olarak yüz yüze eğitime başlarken diğer öğrencilerimiz de ekranların karşısında 

yerlerini aldı. Bu ilk adımı takip edecek diğer adımımız, 1 Mart’ta okul öncesi, özel eğitim, ilkokul 
ile lise ve üniversite giriş sınavlarına hazırlanan 8 ve 12. sınıf öğrencilerimiz için okulların kapısını 

açmak olacak. Ayrıca il ve ilçe merkezlerinde salgının yaygınlık durumuna göre belirlenen 
ölçütler uyarınca okul risk değerlendirmesi yapılarak tüm sınıf düzeylerinde okullarımızı 

açma konusunda da ilin kendi koşulları doğrultusunda kendi adımını atabilmesi için gerekli 
hazırlıkları yapıyoruz.” diye konuştu.    
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“YÜZ YÜZE YAPILACAK SINAVLAR İÇİN 
KOVİD-19 TEDBİRLERİNE YÖNELİK 
TÜM HAZIRLIKLAR TAMAMLANDI”

Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, liselerde birinci dönem yapılamayan sınavların 1 Mart’tan 
itibaren başlatılmasına ilişkin öğrencilere hitaben bir paylaşımda bulundu. Yüz yüze yapılacak 
sınavlar için Kovid-19 tedbirlerine yönelik tüm hazırlıkların tamamlandığını ifade eden Bakan 
Selçuk, lise öğrencilerinin yüzde 40’ının yüz yüze sınavlarının tamamlandığına işaret ederek, 

“Sınavlarınızda bugün yapılacak bir erteleme, yakın zamanda çalışma yükünüzü 
daha fazla artıracaktır.” dedi.
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TÜRKİYE-AZERBAYCAN 
“MESLEKİ EĞİTİM KURUMU” 

İÇİN İMZALAR ATILDI

Türkiye-Azerbaycan 9. Karma Ekonomik Komisyon (KEK) Toplantısı, Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Fuat Oktay ve Azerbaycan Başbakanı Ali Asadov’un eş başkanlığında Cumhurbaşkanlığı 

Külliyesi’nde gerçekleştirildi. Toplantı sonrasında iki ülke arasında Mesleki Eğitim Alanında 
İş Birliği Protokolü Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk ve Azerbaycan Millî Eğitim Bakanı Emin 

Amrullayev tarafından imzalandı. Protokol kapsamında 
Türkiye-Azerbaycan Mesleki Eğitim Kurumu kurulacak. 
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BAKAN SELÇUK, “ERKEN ÇOCUKLUK EĞİTİMİNDE KALİTE 
VE ERİŞİMİN ARTIRILMASI PROJESİ” 

TANITIM TOPLANTISINA KATILDI

Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk; Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt 
Selçuk’la birlikte Türkiye Cumhuriyeti ve Avrupa Birliği’nin ortak finansmanıyla uygulamaya 

konulan ‘Erken Çocukluk Eğitiminde Kalite ve Erişimin Artırılması Projesi’nin çevrim içi 
tanıtım toplantısına katıldı. Konuşmasında 20 ilde uygulanacak projenin Bakanlığın diğer 
çalışmalarıyla ilişkilendirilerek zenginleştirileceğini belirten Selçuk, “Küresel salgın dönemi 

ya da sonrasındaki normalleşme süreci içinde ihtiyaçlarımızın değiştiğinin farkındayız. Neler 
yapmamız gerektiği konusunda küresel analizler yapıyoruz. Bu analizlerin okul öncesi eğitim 

için, erken çocukluk eğitimi için birçok faydası olacağını da düşünüyorum” dedi.    
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UZAKTAN EĞİTİM SÜRECİNE TABLET DESTEĞİNDE
 67 BİN 620 ÖĞRENCİ DAHA

 CİHAZINA KAVUŞTU

Uzaktan eğitim sürecinde cihaz ve internet gereksinimi bulunan öğrenciler için başlatılan 
tablet desteği devam ederken her hafta daha çok öğrenciye ulaşılıyor. Bu hafta, 67 bin 620 

tablet bilgisayar, aylık 25 GB internet paketi ile birlikte 15 ildeki öğrencilere teslim edildi. 

6

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.

EĞİTİMDE BU HAFTA
15-21 ŞUBAT 2021



EĞİTİMDE BU HAFTA

MESLEKİ EĞİTİMDE BİR İLK DAHA: 
“DİJİTAL GÖRSEL İÇERİK GELİŞTİRME AR-GE MERKEZİ”

Millî Eğitim Bakanlığı ile Kültür ve Turizm Bakanlığı televizyon, görsel sanatlar ve animasyon 
alanlarında mesleki ve teknik eğitimde yeni bir proje için bir araya geldiler. Öğrencilerin, sektör 

uzmanlarından ders alacağı, işletmelerde gerçek ortamlarda beceri eğitimine katılacakları 
proje kapsamında Ankara Kalaba Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde, animasyon ve çizgi 
film sektörünün önde gelen temsilcileri ile tasarlanan “Dijital Görsel İçerik Geliştirme Ar-Ge 
Merkezi” kuruldu. Önümüzdeki yıl eğitim verilmeye başlanacak merkez, “animasyon, çizgi 

film, sanal gerçeklik, artırılmış sanal gerçeklik” gibi dijital görsel içerik hazırlama 
konularında Türkiye’de bir ilk olacak.    
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MESLEKİ EĞİTİMDE 1.000 OKUL PROJESİNE
 176 MİLYON LİRALIK DESTEK

‘Mesleki Eğitimde 1.000 Okul’ projesinde seçilen okulların altyapısının güçlendirilmesinden 
eğitim ortamlarının zenginleştirilmesine kadar çok sayıda destek kapsamında 

176 Milyon liralık yatırım yapıldı.    
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YURT DIŞINDAKİ ÇOCUKLARIMIZ İÇİN 
‘SEYYAH’ İSİMLİ OYUN 

HAZIRLANDI

Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğünce 6-15 yaş aralığındaki çocuklar için özel olarak 
tasarlanan “Seyyah” adlı oyunda, farklı etkinlikler ile eğlenceli bir öğrenme ortamı oluşturuldu. 
8 seviyenin bulunduğu oyunda çocuklar, kültürümüze özgü kıyafetlerle karşılarına çıkan farklı 
karakterlerle özdeşleşecek, seyyah olup ülkemizin birçok bölgesine seyahat edecek ve yıldızları 

toplayarak puan tablosunda en üst sıralarda yer almak için çabalayacak.  

“Evliya Çelebi’den esinlendik” diyerek oyunu paylaşan Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, 
“Seyyah”ın yurt dışındaki Türk çocuklarının Türkçeyi ve Türk kültürünü öğrenebilmesi için 

tasarlandığını belirtti.
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GÜZEL SANATLAR, SPOR VE MESLEK LİSELERİNDE 
UYGULAMALI EĞİTİMLER 

YÜZ YÜZE BAŞLIYOR
1 Mart 2021 tarihinden itibaren mesleki ve teknik Anadolu liseleri, çok programlı Anadolu 

liseleri, güzel sanatlar liseleri ve spor liseleri derslerine ait uygulama kazanımlarının yüz yüze 
eğitimlerine tüm sınıf seviyelerinde başlanacak. Uygulamalar, Kovid-19 salgınıyla mücadele 

kapsamında maske, fiziki mesafe ve hijyen kuralları olmak üzere alınan önlem ve
 tedbirlere titizlikle uyularak yürütülecek.
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İLKOKUL 4. SINIF ÖĞRENCİLERİ İÇİN 
YENİ ÇALIŞMA FASİKÜLLERİ 

YAYIMLANDI

Uzaktan eğitim sürecinde öğrencilere ek kaynaklarla destek olmak amacıyla 
4. sınıflara yönelik hazırlanan çalışma fasiküllerinin üçüncü ve dördüncü 

üniteleri yayımlandı.  
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